муниIц,IIIАлъноЕ
РЪШНИЦКОЕ

прикАз }lb ?-Ws!.

ГЛАСОВЛНО
администрац{и

и г.Рыбниrрl

.в. тtrАй

В соотв
приднес.оо".пii"ffi ;.*'r*frlъ.Ж*ff ,ж,#"ж;:;ryJ#"ж
устЕtновлении на 202З год цредельных уровней тарифов на услуги по сбору ивывозУ твердыХ и жидкиХ бытовыХ ooooo"u и Решением государствеrпrойадминистраIц{и Рыбншцсого рйона и г Рыбrшrщ Ns 2492 от 28. 12.2022r. кобутверждении тарифов на 2023 год по МУП (ЖЭУк г. Рыбница>, МУП <Рыбнrд-коеспецzlвтохозяйство>l, МУП <Рыбнlщалифт>, МУп <PПкХБ D

<<29>>декабря 2022года

кОб установлении тарифов на 202Згод)

l. Ввести в действие с
тарифы:

г. Рыбrпща

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 января 2023 года по 3 1 декабря 202З года следующие

а) населенuе z. Рыбнuца:

- в жиjшх домilк государатвенного> муt{иIишапъЕого, сметrrанцого 2киJIиIцIrогофоща - lЗ2,55 РубЯей за 1 куб.м.
тариф на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов в месяц содного человека цри устtlновленной Iюрме нIкоIUIения 1,3з8 мз состави:г

132,55 руб. * l,ЗЗ8 мЗ / 12мес. : 14,77 руб.
- в частном жиJlищном фонд е - lЗ2,55 рублей за 1 куб.м.
тариф на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов в месяц содного человека при установленной норме

"*о*ar*" 2,0 мз составIrг
lЗ2,55 руб. * 2,0 мЗ / 12 мес.:22,09 руб.

б) населенuе Рыбнuцко?о района:
- в жпiIых дома( государствеЕIrого, мy,IиIII*IаБЕого, смешаЕногожипищного фоlца - 7З2,55 рублей за l куб. м.

/О sý
щСтct<
в4\s Ь-

Тариф на усJtуги по сбору и вывозу твер.щIх бытовых отходов в месяц содного человека цри устtlновленной Еорме нiжоплениrl 1,07 мз состilвит
132,55 руб. n 1,07 м3 / 72 мес.: 11,81 руб.

- в частном жшIшцном фоlце - 1З2,55 рублей за 1 куб. м.
Тариф Еа услуги шо сбор5r и вывOзу твердш бъlтовых отходов в мес,яц сбДнбFо Человека при уOтанбвЛённой норМе накоirлёitr,tЯ 2,0 мз eбOiaBrtT

132,55 руб. * 2,0 м3 / 12 мес. :22,09
руб.

в) прочuе поmребumелu - 132,55рублей за l куб. м.-
- 108,97 руб. за 1 куб.м.

2. Секретарю Нrтrовой я.п. ознslкомитъ с приказом под росписъ бухгагrгершоцредгlриятия, работrппсов абонеrrтского отдела, гл€lвного экономиста.
з, Секрвтарю Нигlовой я,п, огrублшсовать дilЕный гrриказ на сайге предприrrтиrl.4, Кокгроль за исполнением приказа возложить на гл€lвного бухгаптераБобок н.В.

5' Цаqта{щlФ црцца,? ц9туЦает 9 9цду 9 l яццаря ?qц IQда ц дейqтву9т ц931 декабр я 2023 года вкJIючигелъно.

[иректор N{УIT <Рыбншщое спец€lвтохозяйство)
Л.И. Кравчук

согласовано:

Гл, экономи
", ф' '.А.

Лонганюк

*"Вф^лупу

,,(/цz"-,,